
2,512 - zona 

AñOS 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

68. 110115(a 5150-4400- Salga 
781 54 387 4215408 - Fa.. 31 387 125.3346 

Rapa 1157,1  

SALTA, 05 de julio de 2.012 

EXP-EXA: N ° 8.366/2012 

RESD-EXA: 357/ 2012 

VISTO: que en el artículo 5° de la RESD-EXA N° 312/2012 se designa a la Comisión 
Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de 
Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Física 1 con extensión de funciones a 
Introducción a la Física, de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Lic. Cora Placco, mediante Nota-Exa N° 958/2012, ha solicitado su excusación 
para integrar la Comisión Asesora, por encontrarse en uso de licencia en las fechas fijadas para 
la sustanciación de la presente convocatoria; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a la 
sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Sustituir, a su pedido, a la Lic. Cora Placco, oportunamente propuesta como 
integrante de la Comisión Asesora que entenderá en el presente llamado, la que queda 
conformada de la siguiente manera: 

Titulares: Mag. Estela María Alurralde 
	 Suplentes: Mag. Héctor Suárez 

Dr. Erico Oscar Frigerio 
	 Lic. José Antonio González 

Dr. Víctor José Passamai 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Lic. Cora Placeo, a los miembros de la Comisión 
Asesora, al Departamento de Física y a la Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese 
en cartelera., cumplido, RESÉRVESE. 

DDN 

PUt3A 
DECANO 

IPZULTAD DE CE. IDOZTAS - UN L:- 


	Page 1

